0

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

улица К Маркса, дом 46,
город Чистополь, 422980

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ ШЭКЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К.Маркс урамы, 46 нчы порт,
Чпстап шэкэре, 422980

тел.(84342) 5-13-38, тел/факс 5-13-38, E-mail, cliistay@tatar.ni

от -/У.

КарарПостановление

О внесении изменений в постановление
Чистопольского городского Исполнительного
комитета № 118 от 31.12.2009 г.
«Об утверждении списка аварийных домов»

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст.ст.53.2, 56.3 и 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с
технической ошибкой Чистопольский городской Исполнительный комитет

1. Внести изменение в приложение к постановлению Чистопольского
городского Исполнительного комитета № 118 от 31.12.2009 г. «Об
утверждении списка аварийных домов», изложив п/п №48 в приложении в
следующей редакции: РТ, г. Чистополь, ул. К. Маркса, д.48 Литер A-Al, А2.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель городского
Исполнительного комитета В.Е.Шурыгин

mailto:cliistay@tatar.ni

Приложение к Постановлению №-^ / от / ^

СПИСОК
аварийных домов

№п/п Адрес Общая площадь
Количество

квартир
% износа

1 Л.Толстого, 147, литер А 285,3 1 8 75
2 Л.Толстого, 149, литер А 118,4 4 75

3 Л.Толстого, 151, литер А 180 3 75
4 К.Маркса, 51, литер А 246,5 5 75
5 Тургенева, 67, литер А 62,3 3 70
6 пер.Камской, 1, литер А 346,7 8 70
7 пер.Камской, 3, литер А 346,7 8 70
8 пер.Камской, 5 339 8 70
9 ул.Бебеля, 126, литер Б 491,2 13 70

10 ул.Бебеля, 134, литер А 74,2 2 70
11 ул.Бебеля, 138, литер А 134,8 2 70
12 ул.Бебеля, 80, литер А 219,2 10 70
13 ул.Бебеля, 80, литер Б 81,5 3 70
14 ул.Бебеля, 87, литер А 121,1 5 70
15 ул.Бебеля, 91, литер А 137,3 6 70
16 ул.Бебеля, 78, литер А 157,8 4 70
17 ул.Бебеля, 78, литер Б 151,6 4 70
18 ул.Вахитова, 104-Б, литер А 370,1 12 70
19 ул.Вахитова, 23, литер Б 114,4 4 70
20 ул.Вахитова, 34, литер А 301,1 10 70
21 ул.Вахитова, 34, литер Б 227,1 5 70
22 ул.Вахитова, 42, литер А 127,5 5 70
23 ул.пос.Водников, 22, литер А 337 7 70
24 ул.пос.Водников, 23, литер А 354,4 9 70
25 ул.пос.Водников, 24, литер А 406,7 9 70
26 ул.пос.Водников, 25, литер А 84,7 2 70
27 ул.пос.Водников, 27, литер А 362 9 70
28 ул.пос.Водников, 29, литер А 88,1 2 70
29 ул.пос.Водников, 30, литер А 84,7 2 70
30 ул.пос.Водников, 31, литер А 436,1 21 70
31 ул.пос.Водников, 33, литер А 326,5 9 70
32 ул.пос.Водников, 5, литер А 508,8 17 70
33 ул.пос.Водников, 9, литер А 262,1 7 100
34 ул.Глинки, 11, литер А 101,2 2 70
35 ул.Г.Тукая, 15, литер А 139,3 4 70
36 ул.Г.Тукая, 15, литер Б 75 2 70
37 ул.Гуськова, 6, литер А 186,5 4 70
38 ул.Гуськова, 7, литер А 174,9 7 70
39 ул.Гуськова, 8, литер А 134,7 4 70
40 ул.Камская, 15, литер А 76,2 2 70
41 ул.Камская, 17, литер А 65,3 2 70
42 ул.Камская, 3 122,6 6 70
43 ул.Камская, 4, литер А 120 4 70
44 ул.Камская, б, литер А 96,1 2 70

45 ул.Камская, 1, литер А 87,4 3 70
46 ул.К.Маркса, 29, литер А 249,8 6 70
47 ул.К.Маркса, 42, литер А 222,4 6 70
48 ул.К.Маркса, 48, литер А-А1,А-2 406,4 14 70

49 ул.К.Маркса, 60, литер А 532,4 14 70
50 ул.К.Маркса, 60, литер Б 87,2 2 70
51 ул.К.Маркса, 60, литер В 234,9 5 70
52 ул.К.Маркса, 60, литер Д 184,2 7 70
53 ул.К.Маркса, 62 79,2 3 70
54 ул.К.Маркса, 63, литер А 170,2 5 70
55 ул.К.Маркса, 66, литер А 126,9 3 70
56 ул.К.Маркса, 7, литер А 377,9 14 70
57 ул.К.Маркса, 76, литер А 487,9 15 70
58 ул.КМаркса, 39-А, литер Е 220,1 6 70
59 ул.К.Маркса, 39, литер А 183,8 6 70
60 ул.К.Маркса, 39, литер Б 46 1 70
61 ул.Красноармейская, 141, литер А 177 4 70
62 ул.Ленина, 19, литер В 72,8 2 70
63 ул.Ленина, 2 268,7 10 70
64 ул.Ленина, 23, литер А 98,3 4 70
65 ул.Ленина, 23, литер Б 168,5 7 70
66 ул.Ленина, 27, литер А 280,5 9 70
67 ул.Ленина, 27, литер Б 118,8 4 70
68 ул.Ленина, 29, литер А 103,5 1 70
69 ул.Ленина, 29, литер Б 149,9 5 70
70 ул.Ленина, 32, литер А 58,1 1 70
71 ул.Ленина, 32, литер Б 114,3 7 70
72 ул.Ленина, 32, литер В 53,1 1 70
73 ул.Ленина, 32, литер Г 267 9 70
74 ул.Ленина, 32, литер Е 27,1 1 70
75 ул.Ленина, 39, литер Б 134,6 6 70
76 ул.Ленина, 39, литер Г 170,8 3 70
77 ул.Ленина, 45, литер Б 220,8 9 70
78 ул.Ленина, 46, литер В 120,5 6 70
79 ул.Ленина, 46, литер Г 31,1 2 70
80 ул.Ленина, 47, литер А 107,5 3 70
81 ул.Ленина, 47, литер Б 198,6 6 70
82 ул.Ленина, 73, литер Г 213,1 6 70
83 ул.Ленина, 77, литер Б 248,5 9 70
84 ул.Ленина, 25, литер Г 76,6 2 70
85 ул.Лесная, 22, литер А 98,2 2 70
86 ул. Л .Толстого, 104, литер А 239,2 9 70
87 ул.Л.Толстого, 105, литер А 296,7 14 70
88 ул.Л.Толстого, 105, литер Б 106,5 2 70
89 ул.Л.Толстого, 105-А, литер Г 349 8 70
90 ул.Л.Толстого, 114, литер Б 136,2 4 70
91 ул.Л.Толстого, 129-А, литер Б 401,5 7 70
92 ул.Л.Толстого, 135, литер А 106,1 4 70
93 ул.Л.Толстого, 143, литер А 322,7 11 70
94 ул.Л.Толстого, 154, литер А 135,8 3 70
95 ул.Л.Толстого, 154, литер Б 75,2 3 70
96 ул.Л.Толстого, 156, литер А 157,9 4 70

#7 ул.Л.Толстого, 165, литер А 109,7 3 70
98 ул.Л.Толстого, 167, литер Б 119,4 5 70
99 ул.Л.Толстого, 84, литер А 162 3 70

100 ул.Л .Толстого, 108, литер А 196,4 6 70
101 ул.Л.Толстого, 128, литер А 85,2 2 70
102 ул.Л.Толстого, 169, литер В 273,2 10 70
103 ул.Л.Толстого, 175, литер А 275,6 8 70
104 ул.Л.Толстого, 175, литер Б 351,1 10 70
105 ул.Луговая, 6, литер А 71,2 2 70
106 ул.Мира, 12, литер А 463,9 11 70
107 ул.Мира, 15, литер А 421,9 8 70
108 ул.Мира, 19 361,1 9 70
109 ул.Мира, 2, литер А 332,6 9 70
110 ул.Нариманова, 46, литер В 49,6 1 70
111 ул.Нариманова, 53, литер А 267,6 9 70
112 ул.Нариманова, 55, литер А 196,9 5 70
113 ул.Нариманова, 55, литер Г 81,4 2 70
114 ул.Нариманова, 72, литер В 276,2 8 70
115 пос.Нефтебаза, 5, литер Ф 71,7 2 70
116 пос.Нефтебаза, 4, литер Т 393,6 8 70
117 пос.Нефтебаза, 7, литер П 85,4 2 70
118 пос.Нефтебаза, 8, литер О 100,4 2 70
119 пос Нефтебаза, 9, литер Н 92,6 2 70
120 ул.Октябрьская, 66, литер А 200,6 9 70
121 ул.Октябрьская, 70, литер А 110,8 4 70
122 ул.Октябрьская, 81, литер А1 57,7 1 70
123 ул.Октябрьская, 81, литер Б 48,2 2 70
124 ул.Октябрьская, 83, литер Г 167,1 6 70
125 ул.Октябрьская, 86, литер В 120,9 3 70
126 ул.Октябрьская, 86, литер Г 46 2 70
127 ул.Октябрьская, 96, литер Б 182,1 4 70
128 ул.Октябрьская, 101, литер А 185,4 5 70
129 ул.Пролетарская, 8-А, литер А 245 9 100
130 ул.Театральная, 3, литер А 304,2 13 70
131 ул.Урицкого, 54, литер В 98,9 3 70
132 ул.Урицкого, 69, литер Б 150 7 70
133 ул.Фрунзе, 91-А, литер А 340,8 25 70
134 ул.Энгельса, 14, литер Б 198,8 8 70
135 ул.Энгельса, 32, литер Б 345,8 10 70
136 ул.Энгельса, 36, литер В 336,9 10 70
137 ул.Энгельса, 42, литер А 182,7 5 70
138 ул.Энгельса, 10, литер А 160,6 6 70
139 ул.Энгельса, 10, литер Б 71,4 2 70
140 ул.Энгельса, 10, литер В 88,6 2 70
141 ул.Энгельса, 10, литер Д 52,7 2 70

ИТОГО: 27312 826